Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2018 г.  N 217-П
               г. Фокино

О внесении изменений в постановление
администрации города Фокино от
15.05.2017 г. № 402-П

          В соответствии с Постановлением администрации города Фокино от 07.11.2017 г. № 863-П «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Фокино» на 2018-2022 годы», в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г №169, администрация города Фокино

         ПОСТАНОВЛЯЕТ

         1. Внести изменения в Постановление администрации г. Фокино от 15.05.2017 г. № 402-П «Об утверждении Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий на территории городского округа «город Фокино»:
         1.1. По тексту постановления и приложения к нему слова: «подпрограмма «Формирование современной городской среды» на 2017 год муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительного органа власти городского округа «город Фокино» (2017-2019 годы)» заменить словами: «муниципальная программа «Формирование современной городской среды города Фокино» на 2018-2022 годы» в соответствующем падеже.
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                          Н.С. Гришина

Заместитель главы администрации г.Фокино
по вопросам строительства, экономики,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и территориальной безопасности
П.М.Иванов
4-76-34

Начальник отдела экономики и труда,
жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства
и транспорта администрации г.Фокино
Н.Н.Калинина
4-78-65

Начальник отдела юридической и кадровой
работы администрации г.Фокино
В.А. Афоничкин
4-74-30

Н.А. Трошина
4-74-30